
LIMITED SHARING

215

QUÉVEN Kerdual

QUÉVEN Collège Kerbellec / 
École Anatole France

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 

pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 

Merci de votre compréhension.

2025-2026



LIMITED SHARING

215

QUÉVEN Kerdual

QUÉVEN Collège Kerbellec / 
École Anatole France

Ligne 215 > ALLER Ligne 215 < RETOUR

Mercredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Mercredi

QUÉVEN KERDUAL 7.57 7.57 QUÉVEN COLLEGE KERBELLEC 12.30 16.05 17.05

. RUE MANE BRAZ 8.00 8.00 . VILLE TOULOUSE 12.31 16.06 17.06

. RUE DE RADENEC 8.02 8.02 . ECOLE PRIMAIRE A.FRANCE 17.09

. KERGAVALAN 8.03 8.03 . PROFESSEUR LOTE 12.35 16.10 17.12

. PRAT LEDAN 8.05 8.05 . RUE F. VILLON 12.36 16.11 17.13

. KEROULAN 8.06 8.06 . RUE DES BRUYERES 12.37 16.12 17.14

. KERLOES 8.06 8.06 . KERGALAN BRAZ 12.37 16.12 17.14

. TY PLANCHE 8.07 8.07 . TY PLANCHE 12.38 16.13 17.15

. KERGALAN BRAZ 8.09 8.09 . KERLOES 12.40 16.15 17.17

. RUE DES BRUYERES 8.09 8.09 . KEROULAN 12.40 16.15 17.17

. F VILLON 8.10 8.10 . PRAT LEDAN 12.41 16.16 17.18

. PROFESSEUR LOTE 8.11 8.11 . KERGAVALAN 12.43 16.18 17.20

. COLLEGE KERBELLEC 8.15 8.15 . RUE DU RADENEC 12.44 16.19 17.21

. VILLE TOULOUSE 8.18 . RUE MANE BRAZ 12.45 16.20 17.22

. KERDUAL 12.46 16.21 17.23

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 

pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 

Merci de votre compréhension.

2025-2026


	Diapositive 2
	Diapositive 3

